
Smluvní strany:
Služby města Pardubic a. s.
se sídlem 530 12 Pardubice, Bílé Předměstí,
Hůrka 1803,
IČ: 25 26 25 72, DIČ: CZ 25 26 25 72

zápis v OR: KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527
zastoupená: Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou
představenstva
(dále jen „Kupující")

RÝPE s.r.o.
se sídlem 530 09 Pardubice, Družstevní 139 
IČ: 01750496, DIČ: CZ01750496 

zápis v OR: KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 38221 
zastoupená: Ing. Davidem Audrlickým, jednatelem

(dále jen „Prodávající")

uzavírají KUPNÍ SMLOUVU č. 0012482020 (dále jen „Smlouva")

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávající dodat 
Kupující 168 ks grilovacích balíčků pro zaměstnance 
a závazek Kupující zaplatit Prodávající za dodané zboží 
sjednanou cenu.
2. Specifikace grilovacích balíčků je uvedena v příloze 
č. 1 této Smlouvy.
3. Konkrétní položky, množství a jednotkové ceny zboží 
jsou uvedeny v rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 
Smlouvy.

II. KUPNÍ CENA
1. Kupní cena je sjednána ve výši 73.500,- Kč bez DPH. 
V ceně je zahrnuta doprava a zapůjčení chladícího vozu 
pro uskladnění do výdeje, nejpozději do 8. 6. 2020. 
K této ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.
2. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury 
vystavené Prodávající se lhůtou splatnosti 14 dní.

III. TERMÍN DODÁNÍ A PŘECHOD VLASTNICKÉHO 
PRÁVA
1. Prodávající dodá Kupující zboží do 11. 6. 2020.
2. Vlastnické právo na přejde na Kupující převzetím 
zboží. Místem plnění je, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak, sídlo Kupující uvedené v záhlaví Smlouvy.

V. PLATNOST SMLOUVY
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní strany se dohodly, že Kupující bezodkladně 
po uzavření odešle Smlouvu k řádnému uveřejnění do 
registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Ustanovení Smlouvou neupravená se řídí obecně 
platnými právními předpisy České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v 
písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou 
smluvních stran.
4. Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž 
každá strana obdrží jedno vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před 
podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s 
obsahem souhlasí, a že je Smlouva projevem jejich 
svobodné vůle.

Příloha č. 1: cenová nabídka - specifikace balíčků

V Pardubicích dne 1 0 -06- 2020 V Pardubicích dne.
1 0 -06-

Ing. Aleš Kopeský'' 
místopředseda představenstva

Ing. David Audrlický 
jednatel

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IC: 252 62 572



SMP - ZAMĚSTNANECKÉ BALÍČKY 20200612

-4
RYPfc

catering production Zaměstnanecké balíčky - SMP

Počet osob: 168 
Datum: 12.6.2020 
Lokace: SMP - Pardubice Hůrka
Čas: dle dohody - návoz nejspíše den předem, aby bylo možno udělat balíčky 
Cena: 73.500,- + DPH

Italská klobása 220g 
Čertovské tyčinky (miniklobásky) 200g 
Sedlčanský troubelín 2 x 2ks vč. koření 
Raffaello 40g 2ks 
Duplo sušenka 18,2g 2ks 
Relax juice 100% pomeranč II 
Kozel Mistrův ležák 0,51 plech 
Pernštejn Vilém 11° 0,51 plech

V ceně je zahrnuta doprava a zapůjčení chladícího auta pro uskladnění do výdeje.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

V případě zrušení akce v termínu kratším než 72 hodin od jejího plánovaného začátku si vyhrazujeme 
právo účtovat storno poplatek ve výši 30% plánované ceny.

V případě změny počtu osob bude zaslána nová kalkulace.

RÝPE s.r.o. - catering production - IČ: 0^T50496^IČ^Z01750496
Kontakt: Ing. David Audrlický - e-mail: I

1


